
USNESENÍ z 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 3. 8. 2009

UZ/8/1/2009 Zahájení,  volba  pracovních  komisí  a  ověřovatelů  zápisu,
schválení programu zasedání

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  předložený program 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
konaného dne 3. 8. 2009

UZ/8/2/2009 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o činnosti  Rady Olomouckého kraje za  uplynulé
období

UZ/8/3/2009 Řešení povodňové situace v Olomouckém kraji

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace obcím postiženým povodní v červnu 2009
na pokrytí  prvotních nákladů  a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové
situace na záchranné a likvidační  práce,  které byly  vynaloženy v návaznosti  na
opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních  dle bodu 3b důvodové zprávy

b) poskytnutí  neinvestiční  účelové  dotace  obcím  na  výdaje  jednotek  sborů
dobrovolných hasičů obcí  na řešení  dopadů vzniklých při  odstraňování  následků
povodní dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

UZ/8/4/2009 Poskytnutí  bezúročné  půjčky  obci  Skorošice  na  řešení
mimořádné situace v oblasti vodohospodářské infrastruktury

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  poskytnutí bezúročné půjčky obci Skorošice ve výši 1 200 000,- Kč
na řešení mimořádné situace v oblasti vodohospodářské infrastruktury dle důvodové
zprávy

3. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky obci Skorošice se
sídlem Skorošice 93, 790 65 Žulová, IČ: 00635863, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvu  o  poskytnutí  bezúročné  půjčky  dle  bodu
3 usnesení

O: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana

1



UZ/8/5/2009 Program obnovy venkova 2009 - žádost o změnu účelu použití
příspěvku obce Černá Voda

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změnu  účelu  použití  příspěvku  obce  Černá  Voda  dle  důvodové
zprávy

UZ/8/6/2009 Žádost  o  změnu  spoluúčasti  příspěvku  na  obnovu  nemovité
kulturní památky - Zámek Hustopeče nad Bečvou

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

3. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

4. s c h v a l u j e  udělení  výjimky ze zásad Programu podpory kultury  a  památkové
péče v Olomouckém kraji  v roce 2009 – Obnova kulturních památek dle důvodové
zprávy

V Olomouci dne 3. 8. 2009

            MUDr. Michael Fischer                                                    RNDr. Ivan Kosatík
            1. náměstek hejtmana                                                     náměstek hejtmana

2


	1. schvaluje předložený program 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 3. 8. 2009
	1. bere na vědomí zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí bezúročné půjčky obci Skorošice ve výši 1 200 000,- Kč na řešení mimořádné situace v oblasti vodohospodářské infrastruktury dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky obci Skorošice se sídlem Skorošice 93, 790 65 Žulová, IČ: 00635863, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje změnu účelu použití příspěvku obce Černá Voda dle důvodové zprávy
	3. bere na vědomí důvodovou zprávu
	4. schvaluje udělení výjimky ze zásad Programu podpory kultury a památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2009 – Obnova kulturních památek dle důvodové zprávy

